МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

! ОСУДЛРСТВЕНН О Е БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

«  С  Е Р Д О Ь С К И Й М Н О Г О П Р О Ф И Л Ь Н Ы Й  Т Е Х Н И К У М »
(ГБПОУ ПО «С М Т»)

ПРИКАЗ

16 .08 .2024 №  ___204у

О продлении приема

В соответствии  с Приказом М инистерства образования и науки РФ  от 02 .09 .2020 г.
№  457  «О б  утверждении Порядка приема на обучение по образовательны м  программам
среднего профессионального обр азован и я» и наличием свободны х бю дж етн ы х мест но
програм ме подготовки специалистов среднего звена по специальностям:

« 36.02.01 Ветеринария.
» 35.02.05 Агрономия ,
® 19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

и по програм м е подготовки квалифицированных рабочих, служ ащ их по профессиям:
© 15.01.05 С варщ и к (ручной и частично механизированной сварки (наплавки ).
» 35 .01 .27  М астер сельскохозяйственного производства
«> 29 .01 .34  О ператор оборудования швейного производства (по видам)
® 43 .01 .09  Повар, кондитеп

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. 11родлить прием документов на очную форму получения образования по программе
подготовки специалистов среднего звена по специальностям:

•» 36.02.01 Ветеринария.
® 35.02 .05  Агрономия .
*  19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

и по програм ме подготовки квалифицированных рабочих, служ ащ их по профессиям:
® 15.01.05 С варщ и к (ручной и частично механизированной сварки (наплавки),
*  35 .01 .27  М астер сельскохозяйственного производства
» 29 .0 !  .34 О ператор оборудования швейного производс тва (по видам)
® 43 .01 .09  .Повар, кондитер

до 25 ноября 2024 года.

2. О тветствен н ость  за г; ’ ление настоящ его приказа возлож ить  на заместителе
директора по учебной работе К очеткову Е. Г.

Д и рекIор

()| нетс! венным:
_____ ^  Н. Г. Кочеткова

Е. Н. С ы нкова

!■ ,1